
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ebersburg 7 14:0 38:4 79:9 506:225
2 TG Lämmerspiel 7 12:2 31:11 68:27 480:310
3 TC Liederbach 7 7:7 23:19 47:44 398:352
4 Kasseler TC 31 7 7:7 19:23 42:52 393:386
5 TC Schwanheim 7 6:8 20:22 44:45 370:346
6 TG Crumstadt 7 6:8 16:26 34:54 303:419
7 TC Pfungstadt 7 4:10 19:23 44:50 378:406
8 SW Frankfurt 7 0:14 2:40 5:82 113:497

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
11:00

TC Pfungstadt
TC Ebersburg
TC Liederbach
Kasseler TC 31

TG Lämmerspiel
SW Frankfurt
TG Crumstadt
TC Schwanheim

2:4
6:0
6:0
4:2

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwanheim
TG Crumstadt
TG Lämmerspiel
TC Liederbach

TC Pfungstadt
Kasseler TC 31
TC Ebersburg
SW Frankfurt

4:2
6:0
2:4
6:0

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TC Pfungstadt
SW Frankfurt
TG Lämmerspiel

TC Liederbach
TC Ebersburg
TC Schwanheim
TG Crumstadt

3:3
1:5
0:6
5:1

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TC Schwanheim
TC Ebersburg
TG Lämmerspiel

TC Pfungstadt
TC Liederbach
Kasseler TC 31
SW Frankfurt

4:2
1:5
6:0
6:0

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TC Liederbach
TC Pfungstadt
TC Schwanheim

TG Lämmerspiel
TC Ebersburg
SW Frankfurt
TG Crumstadt

1:5
1:5
5:1
6:0

So. 05.07.2015 08:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TC Pfungstadt
SW Frankfurt
TG Lämmerspiel

TC Ebersburg
TC Liederbach
Kasseler TC 31
TC Schwanheim

0:6
6:0
0:6
5:1

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TC Liederbach
TC Ebersburg
SW Frankfurt

TC Pfungstadt
TG Lämmerspiel
TC Schwanheim
TG Crumstadt

5:1
2:4
6:0
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 04:22 | Seite 1


