

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 016

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ebersburg	7	14:0	38:4	79:9	506:225
2	TG Lämmerspiel	7	12:2	31:11	68:27	480:310
3	TC Liederbach	7	7:7	23:19	47:44	398:352
4	Kasseler TC 31	7	7:7	19:23	42:52	393:386
5	TC Schwanheim	7	6:8	20:22	44:45	370:346
▼ 6	TG Crumstadt	7	6:8	16:26	34:54	303:419
▼ 7	TC Pfungstadt	7	4:10	19:23	44:50	378:406
▼ 8	SW Frankfurt	7	0:14	2:40	5:82	113:497

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TC Pfungstadt	TG Lämmerspiel	2:4
	09:00 TC Ebersburg	SW Frankfurt	6:0
	09:00 TC Liederbach	TG Crumstadt	6:0
	11:00 Kasseler TC 31	TC Schwanheim	4:2
So. 31.05.2015 09:00	TC Schwanheim	TC Pfungstadt	4:2
	09:00 TG Crumstadt	Kasseler TC 31	6:0
	09:00 TG Lämmerspiel	TC Ebersburg	2:4
	09:00 TC Liederbach	SW Frankfurt	6:0
So. 14.06.2015 09:00	Kasseler TC 31	TC Liederbach	3:3
	09:00 TC Pfungstadt	TC Ebersburg	1:5
	09:00 SW Frankfurt	TC Schwanheim	0:6
	09:00 TG Lämmerspiel	TG Crumstadt	5:1
So. 21.06.2015 09:00	TG Crumstadt	TC Pfungstadt	4:2
	09:00 TC Schwanheim	TC Liederbach	1:5
	09:00 TC Ebersburg	Kasseler TC 31	6:0
	09:00 TG Lämmerspiel	SW Frankfurt	6:0
So. 28.06.2015 09:00	Kasseler TC 31	TG Lämmerspiel	1:5
	09:00 TC Liederbach	TC Ebersburg	1:5
	09:00 TC Pfungstadt	SW Frankfurt	5:1
	09:00 TC Schwanheim	TG Crumstadt	6:0
So. 05.07.2015 08:00	TG Crumstadt	TC Ebersburg	0:6
	09:00 TC Pfungstadt	TC Liederbach	6:0
	09:00 SW Frankfurt	Kasseler TC 31	0:6
	09:00 TG Lämmerspiel	TC Schwanheim	5:1
So. 12.07.2015 09:00	Kasseler TC 31	TC Pfungstadt	5:1
	09:00 TC Liederbach	TG Lämmerspiel	2:4
	09:00 TC Ebersburg	TC Schwanheim	6:0
	09:00 SW Frankfurt	TG Crumstadt	1:5